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در میانه‌ سوگ و ماتم جامعه ایران از جانباختن هزاران 
جوان در اعتراضات سراســری، دولت با ارســال پیامکی 
به میلیون‌ها شــهروند اعلام کرد که صــدور گواهینامه 
موتورســیکلت برای زنان در دستور کار قرار گرفته است! 
جدای از اینکه در میانه سوگ عمومی جامعه این مطالبه 
قدیمی چه معنای نمایشی می‌توانست داشته باشد، اما 
همین نمایشِ مماشات هم خیلی زود در برابر فتوای صریح 
آیت‌الله ســبحانی مبنی بر حرام بودن موتورسواری زنان 
و مخالفت صریح و آشــکار مجلس و شورای عالی انقلاب 

فرهنگی بی‌اثر شد.

فاصله مردم از حکمرانان
در خیابان‌های شهرهایی چون تهران، رشت، شیراز، 
اصفهان، مشهد و دیگر شهرهای ایران زنانی دیده می‌شوند 
که هر روز بر موتورسیکلت‌هایشــان می‌نشینند، میان 
ترافیک میرانند و مسیر زندگی‌شان را می‌پیمایند؛ با یا بدون 
گواهینامه، با چهره‌هایی که دیگر از مواجهه‌ی مستقیم 
با واقعیت‌های سخت حکمرانی نمی‌ترسند و برای انجام 
کارهای روزمره‌شان، این وسیله‌ی نقلیه را انتخابی عملی، 

اقتصادی و گاه ضروری می‌دانند.
این چشم‌انداز شهری، اما در تضاد آشکار با گفتمان‌های 
رسمی قرار دارد که موتورســواری زنان را نه به‌عنوان یک 
حق برابر شهروندی، که به‌عنوان تهدیدی علیه »عفاف و 
حجاب« و نظم اجتماعی می‌نگرند و حتی با آن به‌صورت 

مستقیم مخالفت می‌کنند.

سوابق تاریخی مقاومت نهادی
بحث بر سر موتورسواری زنان و صدور گواهینامه برای 
آنان، به دهه‌ها پیش بازمی‌گردد.  بسیاری از محدودیت‌هایی 
که تاکنون صدور گواهینامه را برای زنان دشــوار کرده، 
نه بر اســاس قانون یا ایمنی، بلکه بر پایه برداشــت‌های 
محافظه‌کارانه از دین و فشار سنت‌های اجتماعی شکل 
گرفته است. در سال‌های گذشته، زنان ایران در مواجهه با 
محدودیت‌های عملی در صدور گواهینامه موتورسیکلت 
و دوچرخه‌سواری درگیر سیاست‌گذاری‌های غیرشفاف 
بودند که معمولاً به بن‌بست می‌رسیدند. در موارد متعدد، 
دیوان عدالت اداری رای به نفع بانوانی صادر کرد که علیه منع 
صدور گواهینامه شکایت کرده‌ بودند، اما در مراحل بعدی 
این تصمیم‌ها توسط مراجع بالاتر نقض یا کنار گذاشته شد. 
این ســوابق نمایانگر آن اســت که رفتــار نهادی با 
موضوع، نه متکی بر قوانین صریــح یا نیازهای اجتماعی 
و ایمنی، که بر چالش‌هــای ایدئولوژیک و مقاومت‌های 
حکومتی شکل گرفته است. در دهه‌های گذشته، پلیس 

راهنمایی و رانندگی به‌طور رســمی اعلام کرده بود که 
موتورسیکلت‌ســواری زنان »جرم« تلقی می‌شود چون 
امکان صدور گواهینامه برایشان وجود نداشت و ساختار 

قانون‌گذاری آن را مجاز نمی‌دانست. 

پیامک دولت؛ وعده‌ای در خلأ اجرایی
در روزهای اخیر و در حالی که اعتماد عمومی به نهادهای 
رسمی در پایین‌ترین سطح خود قرار دارد، دولت جمهوری 
اسلامی پیامکی به شهروندان ارسال کرد که از »اجرای طرح 
صدور گواهینامه موتورسیکلت برای بانوان« خبر می‌داد. در 
نگاه نخست، این پیامک می‌توانست پاسخ به یک مطالبه‌ی 
طولانی‌مدت باشد. مطالبه‌ای که زنان بسیاری با آن درگیر 

بوده‌اند و سال‌هاست در رسانه‌ها و محافل اجتماعی مطرح 
می‌شود.  اگرچه برخی اظهارنظرهای رسمی بعدی عنوان 
کردند که »صدور گواهینامه موتورسیکلت برای زنان خلاف 
قانون نیست و با مقررات فعلی می‌توان آن را انجام داد«، اما 
واقعیتِ اجرا چیز دیگری را نشان می‌دهد: این نظرها در 
سطح قانون اساســی و متن قوانین راهنمایی و رانندگی 
پشتیبانی دارد، اما مشکل اصلی در نبود یک ابلاغیه رسمی 
یا اصلاح صریح قانون است، نه در ممنوعیت قانونی ذاتی. 
برای نمونه، معاون حقوقــی رئیس‌جمهور تصریح کرده 
است که از منظر حقوقی صدور گواهینامه برای زنان منعی 
ندارد و مقررات موجود امکان صدور آن را فراهم می‌کند، اما 

»مشکلات اجرایی باید برطرف شود«. 
تحلیل‌های حقوقی هم نشــان می‌دهد که در قانون 
رسیدگی به تخلفات رانندگی، تنها در متن تبصره‌ای آمده 
که صدور گواهینامه موتورسیکلت بر عهده نیروی انتظامی 
است، اما هیچ‌ کجا صریحا نوشته نشده که این حق محدود 
به مردان باشد؛ بنابراین از دید بسیاری از حقوقدانان، این 

خلأ قانونی قابل رفع است. 
کانال‌های تحلیلی حقوقی مانند »حکومت قانون« نیز 
بارها بر این نقطه تأکید کرده‌اند: مشکل اکنون نه فقدان 
قانون، که عدم ابلاغ رسمی مقررات و نبود دستورکار روشن 
در نهادهای قانون‌گذار است که به‌صورت رسمی پلیس و 
آموزشگاه‌های رانندگی را ملزم به صدور گواهینامه برای 
زنان کند. در واقع، از منظر این تحلیل‌ها، فقط با یک ابلاغیه 
قانونی دقیق یا اصلاح متن قانــون می‌توان خلأ موجود 
را برطرف کرد و مانعِ برداشــت‌های ســلیقه‌ای و اجرای 
محدودکننده شود، نه اینکه صرفاً یک پیامک یا اظهارنظر 

شفاهی بتواند این خلأ را پر کند. 

مجلس؛ سنگر اصلی مقاومت 
در مرکز این بحران، مجلس شورای اسلامی قرار دارد: 
نهادی که می‌تواند خلأ قانونی را برطرف کند، ماده‌واحده‌ای 
را برای صدور گواهینامه به‌ صراحت ایجاد  یا قوانین را به‌ روز 
کند تا بارِ اجرای آن از دوش بخش‌های اجرایی برداشته شود. 
با این حال، فرایند سیاست‌گذاری در مجلس تاکنون چیزی 

جز مقاومت صریح و مشخص را نشان نداده است.برخی 
نمایندگان اعلام کرده‌اند که حتــی اگر طرح یا لایحه‌ای 
درباره صدور گواهینامه موتورسیکلت برای زنان در مجلس 
ارائه شود، »در دستور کار تصویب این موضوع نیست و آن را 
تصویب نخواهند کرد«. این موضع‌گیری‌ها نشان می‌دهد 
که مخالفت در بالاترین سطح بدنه قانون‌گذاری وجود دارد 
و به‌صورت آشکار مانع از هرگونه اقدام قانونی موثر می‌شود. 
علاوه بر این، اعضای کمیسیون‌های مرتبط با اجتماعی 
یا فرهنگی مجلس تمایلی به اولویت‌بخشــی به چنین 
طرح‌هایی نشان نداده‌اند و در مقابل، بارها به »ملاحظات 
شــرعی و عرفی« و »حفظ ارزش‌های فرهنگی« اشاره 
کرده‌اند تا صرفاً از کنشگری در حوزه‌ی حقوق برابر زنان 
ســرباز زنند. این پدیده، در کنار اظهاراتــی که طرح را به 
مســاله‌ی »رعایت لباس و پوشش اســامی در هنگام 
رانندگی« تقلیل داده‌اند، نشان می‌دهد که بحث در مجلس 
بیش از آن که حقوق‌محور باشد، به ابزاری برای پشتیبانی از 

گفتمان محافظه‌کار تبدیل شده است. 
نتیجه‌ی عملی این رویکرد اما چیزی جز ابهام اجرایی 
و تعلیق حقوق شهروندان نیست: از یک سو، دولت اعلام 
می‌کند می‌خواهد طــرح را اجرا کند و از ســوی دیگر، 
نهادهای قانون‌گذار اذعان می‌کنند که حاضر نیستند به 

آن رأی بدهند.

فتوای حضرت آیت‌الله!
فتوایی که یکی از مراجع تقلید یعنی آیت‌الله سبحانی 
منتشر کرد، در این میان باز هم موضوع صدور گواهی‌نامه 
موتورســواری زنان را پیچیده کــرد. در این متن دینی، 
موتورسواری زنان، حتی به‌صورت قانونی و با گواهینامه هم 
به‌عنوان امری که موجب جلب نگاه نامطمئن نامحرمان و در 
نتیجه برهم‌زدن عفاف عمومی است، حرام اعلام شده است. 
این فتوا که در رسانه‌ها بازتاب گسترده‌ای یافت، به‌نوعی 
معنای دینی را در مسیر مخالفت با حقوق زنان در عرصه‌ی 
عمومی قرار داد و موجب شد بخش تندرو این بحث را نه به 
چشم یک حق شهروندی، که به‌عنوان خطر شرعی ببیند. 

این رویکرد دینی انتزاعی، با اینکه بر اساس فقه و حکم 
شرعی برداشت‌های خاصی ارائه می‌دهد، اما در عمل به 
ابزاری برای مهار مطالبات اجتماعی بدل می‌شود؛ ابزاری 
که زندگی روزمره‌ی مردم را به قواعدی سخت و غیر قابل 
انعطاف پیوند می‌زند و آن را بر واقعیت‌های زندگی اجتماعی 

و اقتصادی مقدم می‌داند.

 فشار واقعیت‌ها بر مقاومت نهادی
در مقابل ساختارهای رسمی و ایدئولوژیک، واقعیت 
جامعه در خیابان‌ها چیز دیگری را نشــان می‌دهد: زنان 
موتورسوار در ایران هر روز حضورشان را در خیابان پررنگ‌تر 
می‌کنند. بدون اینکه منتظر مجوز رسمی بمانند. آمارهای 
غیررسمی و گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد که تعداد 
زنان موتورسوار در سال‌های اخیر افزایش یافته است، نه 
به‌خاطر تفنن، که به‌دلیل نیازهای عملی زندگی شهری، 
ترافیک بالا، هزینه‌های ســنگین حمل‌ونقــل و نیاز به 

استقلال در رفت و آمد. 
این روند، فراتر از یک تغییر نمادین، نشان‌دهنده‌ی فشار 
واقعی جامعه بر ساختارهای رسمی و غیررسمی است. وقتی 
زنان در خیابان‌ها بر موتور می‌نشینند، با یا بدون گواهینامه 
و زندگی‌شان را سازمان می‌دهند، پیام واضحی به قدرت 
رسمی می‌فرستند: قانون باید واقعیت را بپذیرد، نه بالعکس.

پیامد این وضعیت، فراتر از موضوعی جزئی مثل صدور 
گواهینامه است. شــکافی که میان گفتمان رسمی)چه 
در سطح دولت، چه در ســطح مجلس و مراجع دینی( و 
واقعیت‌های اجتماعی وجود دارد، اعتماد عمومی را به‌شدت 
تضعیف کرده است. وقتی ساختارهای قانون‌گذار حاضر 
نیستند عادی‌ترین حق اجتماعی را برای شهروندان فراهم 
کنند، این بی‌اعتمادی به دیگر حوزه‌های سیاست‌گذاری 

نیز منتقل می‌شود.
این شــکاف همچنین زندگی زنان موتورسوار را در 
معرض مخاطرات قانونی و ایمنی قرار می‌دهد. زنان بدون 
مجوز رسمی درباره‌ی مســئولیت قانونی در تصادفات 
حســاس‌اند و بیمه‌ها نیز معمــولاً پوشــش لازم را ارائه 
نمی‌دهند. این نابرابری در دسترســی به حقوق اولیه‌ی 
شهروندی، بی‌عدالتی را نه فقط در سطح نمادین، که در 
سطوح عملی زندگی روزمره گسترش می‌دهد و تبعات 

آن بسیار جدی‌تر از یک مجادله‌ی فکری یا فرهنگی است.
ماجرای صدور گواهینامه موتورســیکلت برای زنان 
در ایران، بیش از آن که یک موضوع فنی یا حقوقی باشد، 
نمادی است از تقابل میان واقعیت‌های اجتماعی و پروژه‌ی 
ایدئولوژیک قدرت. پیامک‌های وعده‌مدار از سوی دولت، 
فتاوای متشکل علیه موتورسواری زنان، و مقاومت‌های 
صریح مجلس نشان می‌دهند که ساختارهای رسمی هنوز 

در مواجهه با مطالبات مدنی و حقوق برابر زنان ناتوان‌اند.
زنان موتورســوار امروز در خیابان‌ها حضــور دارند؛ 
آنها زندگــی می‌کننــد، کار می‌کنند و نیازهایشــان 
را دنبــال می‌کنند، بی‌آنکه منتظر تفســیر دین‌مداران 
یا سیاســت‌گذاران باشــند. تضاد میان زندگی واقعی و 
برداشت‌های محافظه‌کارانه از دین و عرف، نه به حل مسأله، 
که به تداوم و تشــدید بی‌اعتمادی اجتماعی و نابرابری 

انجامیده است. 

افزایش ۷ برابری دانلود فیلترشکن 
پس از اختلالات اخیر اینترنت در ایران

در پی قطع اینترنت بین‌الملل در شامگاه ۱۸ دی‌ماه و تداوم 
ناپایداری شبکه، آمارها از رشد چشمگیر تقاضای کاربران ایرانی 
برای ابزارهای دور زدن فیلترینگ حکایت دارد. گزارش‌ها نشان 
می‌دهد با وجود بازگشت نسبی دسترسی در روزهای اخیر، 
همچنان بسیاری از کاربران با اینترنت محدود، کند و ناپایدار 
مواجه‌اند و سطح کیفیت شبکه به وضعیت پیشین بازنگشته 
اســت. به گزارش »جی‌اس‌ام«، داده‌های منتشرشده نشان 
می‌دهد جست‌وجو و دانلود فیلترشــکن در سوم بهمن‌ماه 
حدود ۵۷۹ درصد، معادل نزدیک به هفت برابر افزایش داشته 
و همزمان با بازگشت نســبی اینترنت نیز جست‌وجو برای 
پروکسی تا هشت برابر رشد کرده است؛ آماری که نشان‌دهنده 
تداوم بی‌اعتمادی کاربران به پایداری شبکه است. در همین 
حال، مســئولان وزارت ارتباطات از جمله وزیر و معاونان او 
ناپایداری اینترنت را تأیید کرده‌اند، اما درباره تغییر معماری 
فیلترینگ یا اظهار بی‌اطلاعی کرده یا آن را رد کرده‌اند. با وجود 
این مواضع، محدودیت‌های پهنای بانــد و کنترل ترافیک 
همچنان ادامه دارد و زمان بازگشت اینترنت به شرایط پیش از 

۱۸ دی‌ماه مشخص نیست.
    

تعویق ثبت‌نام ترم بهمن دانشگاه تهران
دانشگاه تهران با انتشار 
اطلاعیــه‌ای از تعویق زمان 
ثبت‌نام نیمســال دوم سال 
تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ خبر 
داد و اعلام کرد آغاز فرآیند 
انتخاب واحد که قرار بود از 
شنبه ۱۸ بهمن شروع شود، تا اطلاع ثانوی لغو شده است. در این 
اطلاعیه تأکید شده که تغییرات ایجادشده به‌دلیل جابه‌جایی 
و تعویق در برگزاری امتحانات نیمسال جاری صورت گرفته و 
برنامه آموزشی نیازمند بازنگری است. در متن این اطلاعیه 
آمده است که تقویم آموزشی جدید پس از نهایی‌شدن برنامه 
امتحانات و هماهنگی‌های داخلی دانشگاه، از طریق درگاه‌های 
رسمی اطلاع‌رسانی خواهد شد. مسئولان دانشگاه همچنین 
از دانشجویان خواسته‌اند برای جلوگیری از سردرگمی، تنها 
اخبار منتشرشده در سایت و ســامانه‌های رسمی را مبنای 
تصمیم‌گیری قرار دهند. این تصمیم در حالی اعلام شده که 
طی روزهای اخیر تغییر در برنامه امتحانات برخی دانشکده‌ها 
موجب ابهام در زمان‌بندی ترم آینده شــده بود. دانشــگاه 
تهران وعده داده جزئیات دقیق زمان ثبت‌نام و آغاز کلاس‌ها 
 به‌زودی منتشر شود تا روند آموزشی با کمترین اختلال ادامه 

پیدا کند.
    

لایحه تغییر ساعت رسمی کشور 
در دستور کمیسیون اجتماعی 

کمیسیون اجتماعی در جلسات هفته جاری خود به بررسی 
لایحه اختیار دولت در تغییر ساعت رسمی کشور و تغییر ساعت 
کاری کارمندان دولت می‌پردازد. به گزارش ایســنا،‌ جلســات 
کمیسیون‌های تخصصی مجلس در هفته جاری تشکیل می‌شود.

موتورسواری زنان با مانع مجلس و فتوای شرعی برخورد کرداز گوشه و کنار

از پیامکِ نمایشی دولت در میانه‌ سوگ عمومی تا...!

سعیده علیپور

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 1,050( جمعی

نظلر بله دسلتور ملواد 1 و 3 قانلون تعییلن تکلیلف وضعیلت اراضلی و سلاختمان های فاقد سلند رسلمی ،امللاک متقاضیانی 
کله در هیلات موضلوع ملاده یلک قانلون مذکلور مسلتقر در واحد ثبتلی خرم آبلاد  مورد رسلیدگی و تصرفلات مالکانله و بلا 
معلارض آنلان محلرز و رای لازم صلادر گردیلده جهلت اطللاع عموم به شلرح ذیلل  در دو نوبت آگهلی می گلردد. در صورتی 
کله هرکلس نسلبت بله صلدور سلند مالکیلت بنلام متقاضیان اعتراض داشلته باشلد ملی توانلد از تاریخ انتشلار اولیلن آگهی 
بله ملدت دو ماه  اعتلراض خلود را کتبلاً بله اداره ثبلت اسلناد وامللاک محل تسللیم وپلس از اخذ رسلید ظرف ملدت یکماه 
از تاریلخ تسللیم اعتلراض دادخواسلت خلودرا بله مراجع محتلرم قضایلی تقدیم وگواهلی تقدیم دادخواسلت را بله اداره ثبت 
محلل تحویلل نمایلد، در صورتلی که اعتراض در مهللت قانونی واصل نگلردد یا معترض گواهلی تقدیم دادخواسلت به دادگاه 
عموملی محلل ارائله نکنلد اداره ثبلت مبلادرت بله صلدور سلند مالکیلت می نمایلد و صلدور سلند مالکیلت مانلع از مراجعه 

متضلرر به دادگاه نیسلت.
1 – تقاضلای »آقای سلیداحمد موسلوی« فرزند »سلید نازار« نسلبت به »ششلدانگ زمیلن مزروعی« بمسلاحت »406,19« 
مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »583« فرعلی از »45« اصللی واقلع در بخش »4« خروجلی از مالکیلت مالک اولیه 

»خلود متقاضی«
 2- تقاضای »آقای سلیداحمد موسلوی« فرزند »سلید نازار« نسلبت به »ششلدانگ زمین مزروعی« بمسلاحت »3345,42« 
مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »6319« فرعلی از »45« اصلی واقع در بخلش »4«  خروجی از مالکیلت مالک اولیه 

متقاضی« »خود 
3- تقاضای »آقای سیداحمد موسوی« فرزند »سید نازار« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »696,54« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »584« فرعی از »45« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«

4 - تقاضای »آقای امیر سپهوند« فرزند »نورمحمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »2102,92« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »1219« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پاپی حسن علیزاده«

5 - تقاضای »آقای کیانوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2840,56« مترمربع 
 مجزی شلده از پلاک شلماره »41« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حیدر سلگوند«

6- تقاضای »آقای کیانوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »8606,15« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »291« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی فتح سگوند«

7 - تقاضای »آقای کیانوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »7228,69« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »290« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »زیدعلی شریفی«
8 - تقاضلای »آقلای کیانلوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسلبت به »ششلدانگ زمین مزروعی«   بمسلاحت »7198,28« 
مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »43« فرعلی از »47« اصللی واقلع در بخلش »6«  خروجلی از مالکیت ماللک اولیه 

»شلاه ولی بگلری پاپی«
9 - تقاضلای »آقلای محمدحسلین رحیملی کیلا« فرزنلد »صیدعللی« نسلبت بله »ششلدانگ زمیلن مزروعی«  بمسلاحت 
»6239,86« مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »7« فرعلی از »27« اصللی واقلع در بخلش »6«  خروجلی از مالکیت 

ماللک اولیله »نلازه خانم سلگوند«
01- تقاضای »آقای بهرنگ اسلدیان فیلی« فرزند »ناصر« نسلبت به »سله دانگ مشلاع از ششلدانگ زمین مزروعی«و »آقای 
روزبه اسدیان فیلی « فرزند »ناصر « نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »9342,25« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »37« فرعی از »26« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ناصر اسدیان فیلی«   

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19
فرشاد بازوندی نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی: 2093955

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابللر رای بشللماره 140460318005005823 مورخلله 1402٫09٫12 هیللات موضللوع 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمان هللای فاقللد سللند رسللمی 
مسللتقر در واحللد ثبتللی لاهیجللان تصرفللات مالکانلله و بلامعللارض متقاضللی مدینلله تقللی 
پللور کچلللام فرزنللد گللدا علللی بلله شللماره شناسللنامه 1102 کللد ملللی 2721148842 
صللادره نسللبت بلله ششللدانگ یکقطعلله زمیللن مزروعللی (شللالیزار) بلله مسللاحت 
1547/88 متللر مربللع بلله شللماره پلللاک فرعللی 534 مفللروزی و مجللزی شللده از پلللاک 
146 فرعللی از اصلللی 146 واقللع در قریلله کچلللام لاهیجللان بخللش 14 گیلللان بلله 
نشللانی لاهیجللان قریلله کچلللام از مللورد تقاضللای ثبللت صللادق صفللاری و غیللره محللرز 
گردیللده اسللت، لللذا بلله منظللور اطلللاع عمللوم در دو نوبللت بلله فاصللله 15 روز آگهللی 
مللی شللود و در صورتللی کلله اشللخاصی نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت متقاضیللان 
اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله مللدت 2 مللاه 
اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید ظللرف مللدت یللک مللاه از 
تسلللیم اعتللراض دادخواسللت خللود را بلله مرجللع قضایللی تقدیللم نماینللد، بدیهللی اسللت 
در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول گواهللی اقاملله دعللوی طبللق مقللررات 

سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد . 1263/1/ م الللف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2100469

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابللر رای بشللماره 140460318005008228 مورخلله 1402/12/23 هیللات موضللوع 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمان هللای فاقللد سللند رسللمی 
مسللتقر در واحللد ثبتللی لاهیجللان تصرفللات مالکانلله و بلامعللارض متقاضللی مهللدی 
میرزایللی کچلللام فرزنللد کریللم بلله شللماره شناسللنامه 13 کللد ملللی 2722433737 
صللادره-- نسللبت بلله ششللدانگ یکقطعلله زمیللن مزروعللی (شللالیزار) بلله مسللاحت 
4075/62 متللر مربللع بلله شللماره پلللاک فرعللی 743 مفللروزی و مجللزی شللده از پلللاک 
146 فرعللی از اصلللی 146 واقللع در قریلله کچلللام لاهیجللان بخللش 14 گیلللان بلله 
نشللانی: لاهیجللان- قریلله کچلللام لاهیجللان از مللورد تقاضللای ثبللت صللادق صفللاری و 
غیللره محللرز گردیللده اسللت، لللذا بلله منظللور اطلللاع عمللوم در دو نوبللت بلله فاصللله 15 
روز آگهللی مللی شللود و در صورتللی کلله اشللخاصی نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت 
متقاضیللان اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله 
مللدت 2 مللاه اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید ظللرف مللدت 
یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض دادخواسللت خللود را بلله مرجللع قضایللی تقدیللم نماینللد، 
بدیهللی اسللت در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول گواهللی اقاملله دعللوی 

طبللق مقللررات سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد . 1262/1/ م الللف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2100441

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابللر رای بشللماره 140460318005008750 مورخلله 1404/04/16 هیللات موضللوع 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمان هللای فاقللد سللند رسللمی 
مسللتقر در واحللد ثبتللی لاهیجللان تصرفللات مالکانلله و بلامعللارض متقاضللی ریحانلله 
حبیبللی فرزنللد بیللژن بلله شللماره شناسللنامه 0018863159 کللد ملللی 0018863159 
صللادره --- نسللبت بلله ششللدانگ یکقطعلله زمیللن مزروعللی (شللالیزار) بلله مسللاحت 
2706/7 متللر مربللع بلله شللماره پلللاک فرعللی 2137 مفللروزی و مجللزی شللده از پلللاک 
63 فرعللی از اصلللی 63 واقللع در قریلله لفمجللان لاهیجللان بخللش 14 گیلللان بلله نشللانی 
لاهیجللان- لفمجللان از مللورد تقاضللای حجللت تحویلللداری و غللره و زارعیللن صاحللب 
نسللق محللرز گردیللده اسللت، لللذا بلله منظللور اطلللاع عمللوم در دو نوبللت بلله فاصللله 15 
روز آگهللی مللی شللود و در صورتللی کلله اشللخاصی نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت 
متقاضیللان اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله 
مللدت 2 مللاه اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید ظللرف مللدت 
یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض دادخواسللت خللود را بلله مرجللع قضایللی تقدیللم نماینللد، 
بدیهللی اسللت در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول گواهللی اقاملله دعللوی 

طبللق مقللررات سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد . 1256/1/ م الللف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2098677

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003005699 مورخ 1404/09/04 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1403114409003000288 کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ثریا کریمی فرزند ریحان اله 
به شماره شناسنامه 1238 و کد ملی 5089330646 صادره از آبیک 
از  مربع  متر  به مساحت 13769  یکقطعه زمین مزروعی  در ششدانگ 
پلاک 20 اصلی بخش 14 حوزه ثبت آبیک قریه مدآباد می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی نصرت اله اکبر فرزند به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به 
اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19
 علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2099354

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات   1404/08/26 مورخ   140460309003005564 رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 140311440900300882 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا چگینی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 176 و کد ملی 4899013231 صادره از آبیک در 
 7 از پلاک  مربع  متر  به مساحت 881  باغ محصور  یکقطعه  ششدانگ 
اصلی بخش 16 حوزه ثبت آبیک می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای منوچهر باقری 
فرزند محمد علی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19
 علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2099517

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 1,050( جمعی

نظلر بله دسلتور ملواد 1 و 3 قانلون تعییلن تکلیلف وضعیلت اراضلی و سلاختمان های فاقد سلند رسلمی ،امللاک متقاضیانی 
کله در هیلات موضلوع ملاده یلک قانلون مذکلور مسلتقر در واحد ثبتلی خرم آبلاد  مورد رسلیدگی و تصرفلات مالکانله و بلا 
معلارض آنلان محلرز و رای لازم صلادر گردیلده جهلت اطللاع عموم به شلرح ذیلل  در دو نوبت آگهلی می گلردد. در صورتی 
کله هرکلس نسلبت بله صلدور سلند مالکیلت بنلام متقاضیان اعتراض داشلته باشلد ملی توانلد از تاریخ انتشلار اولیلن آگهی 
بله ملدت دو ماه  اعتلراض خلود را کتبلاً بله اداره ثبلت اسلناد وامللاک محل تسللیم وپلس از اخذ رسلید ظرف ملدت یکماه 
از تاریلخ تسللیم اعتلراض دادخواسلت خلودرا بله مراجع محتلرم قضایلی تقدیم وگواهلی تقدیم دادخواسلت را بله اداره ثبت 
محلل تحویلل نمایلد، در صورتلی که اعتراض در مهللت قانونی واصل نگلردد یا معترض گواهلی تقدیم دادخواسلت به دادگاه 
عموملی محلل ارائله نکنلد اداره ثبلت مبلادرت بله صلدور سلند مالکیلت می نمایلد و صلدور سلند مالکیلت مانلع از مراجعه 

متضلرر به دادگاه نیسلت.
1 – تقاضلای »آقای سلیداحمد موسلوی« فرزند »سلید نازار« نسلبت به »ششلدانگ زمیلن مزروعی« بمسلاحت »406,19« 
مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »583« فرعلی از »45« اصللی واقلع در بخش »4« خروجلی از مالکیلت مالک اولیه 

»خلود متقاضی«
 2- تقاضای »آقای سلیداحمد موسلوی« فرزند »سلید نازار« نسلبت به »ششلدانگ زمین مزروعی« بمسلاحت »3345,42« 
مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »6319« فرعلی از »45« اصلی واقع در بخلش »4«  خروجی از مالکیلت مالک اولیه 

متقاضی« »خود 
3- تقاضای »آقای سیداحمد موسوی« فرزند »سید نازار« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »696,54« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »584« فرعی از »45« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«

4 - تقاضای »آقای امیر سپهوند« فرزند »نورمحمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »2102,92« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »1219« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پاپی حسن علیزاده«

5 - تقاضای »آقای کیانوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2840,56« مترمربع 
 مجزی شلده از پلاک شلماره »41« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حیدر سلگوند«
6- تقاضای »آقای کیانوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »8606,15« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »291« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی فتح سگوند«

7 - تقاضای »آقای کیانوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »7228,69« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »290« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »زیدعلی شریفی«
8 - تقاضلای »آقلای کیانلوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسلبت به »ششلدانگ زمین مزروعی«   بمسلاحت »7198,28« 
مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »43« فرعلی از »47« اصللی واقلع در بخلش »6«  خروجلی از مالکیت ماللک اولیه 

»شلاه ولی بگلری پاپی«
9 - تقاضلای »آقلای محمدحسلین رحیملی کیلا« فرزنلد »صیدعللی« نسلبت بله »ششلدانگ زمیلن مزروعی«  بمسلاحت 
»6239,86« مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »7« فرعلی از »27« اصللی واقلع در بخلش »6«  خروجلی از مالکیت 

ماللک اولیله »نلازه خانم سلگوند«
01- تقاضای »آقای بهرنگ اسلدیان فیلی« فرزند »ناصر« نسلبت به »سله دانگ مشلاع از ششلدانگ زمین مزروعی«و »آقای 
روزبه اسدیان فیلی « فرزند »ناصر « نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »9342,25« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »37« فرعی از »26« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ناصر اسدیان فیلی«   

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19
فرشاد بازوندی نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی: 2093955

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابللر رای بشللماره 140460318005005823 مورخلله 1402٫09٫12 هیللات موضللوع 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمان هللای فاقللد سللند رسللمی 
مسللتقر در واحللد ثبتللی لاهیجللان تصرفللات مالکانلله و بلامعللارض متقاضللی مدینلله تقللی 
پللور کچلللام فرزنللد گللدا علللی بلله شللماره شناسللنامه 1102 کللد ملللی 2721148842 
صللادره نسللبت بلله ششللدانگ یکقطعلله زمیللن مزروعللی (شللالیزار) بلله مسللاحت 
1547/88 متللر مربللع بلله شللماره پلللاک فرعللی 534 مفللروزی و مجللزی شللده از پلللاک 
146 فرعللی از اصلللی 146 واقللع در قریلله کچلللام لاهیجللان بخللش 14 گیلللان بلله 
نشللانی لاهیجللان قریلله کچلللام از مللورد تقاضللای ثبللت صللادق صفللاری و غیللره محللرز 
گردیللده اسللت، لللذا بلله منظللور اطلللاع عمللوم در دو نوبللت بلله فاصللله 15 روز آگهللی 
مللی شللود و در صورتللی کلله اشللخاصی نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت متقاضیللان 
اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله مللدت 2 مللاه 
اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید ظللرف مللدت یللک مللاه از 
تسلللیم اعتللراض دادخواسللت خللود را بلله مرجللع قضایللی تقدیللم نماینللد، بدیهللی اسللت 
در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول گواهللی اقاملله دعللوی طبللق مقللررات 

سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد . 1263/1/ م الللف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2100469

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابللر رای بشللماره 140460318005008228 مورخلله 1402/12/23 هیللات موضللوع 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمان هللای فاقللد سللند رسللمی 
مسللتقر در واحللد ثبتللی لاهیجللان تصرفللات مالکانلله و بلامعللارض متقاضللی مهللدی 
میرزایللی کچلللام فرزنللد کریللم بلله شللماره شناسللنامه 13 کللد ملللی 2722433737 
صللادره-- نسللبت بلله ششللدانگ یکقطعلله زمیللن مزروعللی (شللالیزار) بلله مسللاحت 
4075/62 متللر مربللع بلله شللماره پلللاک فرعللی 743 مفللروزی و مجللزی شللده از پلللاک 
146 فرعللی از اصلللی 146 واقللع در قریلله کچلللام لاهیجللان بخللش 14 گیلللان بلله 
نشللانی: لاهیجللان- قریلله کچلللام لاهیجللان از مللورد تقاضللای ثبللت صللادق صفللاری و 
غیللره محللرز گردیللده اسللت، لللذا بلله منظللور اطلللاع عمللوم در دو نوبللت بلله فاصللله 15 
روز آگهللی مللی شللود و در صورتللی کلله اشللخاصی نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت 
متقاضیللان اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله 
مللدت 2 مللاه اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید ظللرف مللدت 
یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض دادخواسللت خللود را بلله مرجللع قضایللی تقدیللم نماینللد، 
بدیهللی اسللت در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول گواهللی اقاملله دعللوی 

طبللق مقللررات سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد . 1262/1/ م الللف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2100441

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابللر رای بشللماره 140460318005008750 مورخلله 1404/04/16 هیللات موضللوع 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمان هللای فاقللد سللند رسللمی 
مسللتقر در واحللد ثبتللی لاهیجللان تصرفللات مالکانلله و بلامعللارض متقاضللی ریحانلله 
حبیبللی فرزنللد بیللژن بلله شللماره شناسللنامه 0018863159 کللد ملللی 0018863159 
صللادره --- نسللبت بلله ششللدانگ یکقطعلله زمیللن مزروعللی (شللالیزار) بلله مسللاحت 
2706/7 متللر مربللع بلله شللماره پلللاک فرعللی 2137 مفللروزی و مجللزی شللده از پلللاک 
63 فرعللی از اصلللی 63 واقللع در قریلله لفمجللان لاهیجللان بخللش 14 گیلللان بلله نشللانی 
لاهیجللان- لفمجللان از مللورد تقاضللای حجللت تحویلللداری و غللره و زارعیللن صاحللب 
نسللق محللرز گردیللده اسللت، لللذا بلله منظللور اطلللاع عمللوم در دو نوبللت بلله فاصللله 15 
روز آگهللی مللی شللود و در صورتللی کلله اشللخاصی نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت 
متقاضیللان اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله 
مللدت 2 مللاه اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید ظللرف مللدت 
یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض دادخواسللت خللود را بلله مرجللع قضایللی تقدیللم نماینللد، 
بدیهللی اسللت در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول گواهللی اقاملله دعللوی 

طبللق مقللررات سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد . 1256/1/ م الللف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2098677

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003005699 مورخ 1404/09/04 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1403114409003000288 کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ثریا کریمی فرزند ریحان اله 
به شماره شناسنامه 1238 و کد ملی 5089330646 صادره از آبیک 
از  مربع  متر  به مساحت 13769  یکقطعه زمین مزروعی  در ششدانگ 
پلاک 20 اصلی بخش 14 حوزه ثبت آبیک قریه مدآباد می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی نصرت اله اکبر فرزند به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به 
اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19
 علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2099354

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات   1404/08/26 مورخ   140460309003005564 رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 140311440900300882 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا چگینی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 176 و کد ملی 4899013231 صادره از آبیک در 
 7 از پلاک  مربع  متر  به مساحت 881  باغ محصور  یکقطعه  ششدانگ 
اصلی بخش 16 حوزه ثبت آبیک می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای منوچهر باقری 
فرزند محمد علی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19
 علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2099517

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان خرم آباد-سری ) 1,050( جمعی

نظلر بله دسلتور ملواد 1 و 3 قانلون تعییلن تکلیلف وضعیلت اراضلی و سلاختمان های فاقد سلند رسلمی ،امللاک متقاضیانی 
کله در هیلات موضلوع ملاده یلک قانلون مذکلور مسلتقر در واحد ثبتلی خرم آبلاد  مورد رسلیدگی و تصرفلات مالکانله و بلا 
معلارض آنلان محلرز و رای لازم صلادر گردیلده جهلت اطللاع عموم به شلرح ذیلل  در دو نوبت آگهلی می گلردد. در صورتی 
کله هرکلس نسلبت بله صلدور سلند مالکیلت بنلام متقاضیان اعتراض داشلته باشلد ملی توانلد از تاریخ انتشلار اولیلن آگهی 
بله ملدت دو ماه  اعتلراض خلود را کتبلاً بله اداره ثبلت اسلناد وامللاک محل تسللیم وپلس از اخذ رسلید ظرف ملدت یکماه 
از تاریلخ تسللیم اعتلراض دادخواسلت خلودرا بله مراجع محتلرم قضایلی تقدیم وگواهلی تقدیم دادخواسلت را بله اداره ثبت 
محلل تحویلل نمایلد، در صورتلی که اعتراض در مهللت قانونی واصل نگلردد یا معترض گواهلی تقدیم دادخواسلت به دادگاه 
عموملی محلل ارائله نکنلد اداره ثبلت مبلادرت بله صلدور سلند مالکیلت می نمایلد و صلدور سلند مالکیلت مانلع از مراجعه 

متضلرر به دادگاه نیسلت.
1 – تقاضلای »آقای سلیداحمد موسلوی« فرزند »سلید نازار« نسلبت به »ششلدانگ زمیلن مزروعی« بمسلاحت »406,19« 
مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »583« فرعلی از »45« اصللی واقلع در بخش »4« خروجلی از مالکیلت مالک اولیه 

»خلود متقاضی«
 2- تقاضای »آقای سلیداحمد موسلوی« فرزند »سلید نازار« نسلبت به »ششلدانگ زمین مزروعی« بمسلاحت »3345,42« 
مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »6319« فرعلی از »45« اصلی واقع در بخلش »4«  خروجی از مالکیلت مالک اولیه 

متقاضی« »خود 
3- تقاضای »آقای سیداحمد موسوی« فرزند »سید نازار« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »696,54« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »584« فرعی از »45« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » خود متقاضی«

4 - تقاضای »آقای امیر سپهوند« فرزند »نورمحمد« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »2102,92« مترمربع مجزی 
 شده از پلاک شماره »1219« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »پاپی حسن علیزاده«

5 - تقاضای »آقای کیانوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »2840,56« مترمربع 
 مجزی شلده از پلاک شلماره »41« فرعی از »47« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »حیدر سلگوند«
6- تقاضای »آقای کیانوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »8606,15« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »291« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »6« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی فتح سگوند«

7 - تقاضای »آقای کیانوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسبت به »ششدانگ زمین مزروعی« بمساحت »7228,69« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »290« فرعی از »42« اصلی واقع در بخش »6«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »زیدعلی شریفی«
8 - تقاضلای »آقلای کیانلوش معتمدی« فرزند »علی فتح« نسلبت به »ششلدانگ زمین مزروعی«   بمسلاحت »7198,28« 
مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »43« فرعلی از »47« اصللی واقلع در بخلش »6«  خروجلی از مالکیت ماللک اولیه 

»شلاه ولی بگلری پاپی«
9 - تقاضلای »آقلای محمدحسلین رحیملی کیلا« فرزنلد »صیدعللی« نسلبت بله »ششلدانگ زمیلن مزروعی«  بمسلاحت 
»6239,86« مترمربلع مجلزی شلده از پللاک شلماره »7« فرعلی از »27« اصللی واقلع در بخلش »6«  خروجلی از مالکیت 

ماللک اولیله »نلازه خانم سلگوند«
01- تقاضای »آقای بهرنگ اسلدیان فیلی« فرزند »ناصر« نسلبت به »سله دانگ مشلاع از ششلدانگ زمین مزروعی«و »آقای 
روزبه اسدیان فیلی « فرزند »ناصر « نسبت به »سه دانگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی « بمساحت »9342,25« مترمربع 
 مجزی شده از پلاک شماره »37« فرعی از »26« اصلی واقع در بخش »5« خروجی از مالکیت مالک اولیه »ناصر اسدیان فیلی«   

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19
فرشاد بازوندی نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک خرم آباد

شناسه آگهی: 2093955

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابللر رای بشللماره 140460318005005823 مورخلله 1402٫09٫12 هیللات موضللوع 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمان هللای فاقللد سللند رسللمی 
مسللتقر در واحللد ثبتللی لاهیجللان تصرفللات مالکانلله و بلامعللارض متقاضللی مدینلله تقللی 
پللور کچلللام فرزنللد گللدا علللی بلله شللماره شناسللنامه 1102 کللد ملللی 2721148842 
صللادره نسللبت بلله ششللدانگ یکقطعلله زمیللن مزروعللی (شللالیزار) بلله مسللاحت 
1547/88 متللر مربللع بلله شللماره پلللاک فرعللی 534 مفللروزی و مجللزی شللده از پلللاک 
146 فرعللی از اصلللی 146 واقللع در قریلله کچلللام لاهیجللان بخللش 14 گیلللان بلله 
نشللانی لاهیجللان قریلله کچلللام از مللورد تقاضللای ثبللت صللادق صفللاری و غیللره محللرز 
گردیللده اسللت، لللذا بلله منظللور اطلللاع عمللوم در دو نوبللت بلله فاصللله 15 روز آگهللی 
مللی شللود و در صورتللی کلله اشللخاصی نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت متقاضیللان 
اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله مللدت 2 مللاه 
اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید ظللرف مللدت یللک مللاه از 
تسلللیم اعتللراض دادخواسللت خللود را بلله مرجللع قضایللی تقدیللم نماینللد، بدیهللی اسللت 
در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول گواهللی اقاملله دعللوی طبللق مقللررات 

سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد . 1263/1/ م الللف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2100469

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابللر رای بشللماره 140460318005008228 مورخلله 1402/12/23 هیللات موضللوع 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمان هللای فاقللد سللند رسللمی 
مسللتقر در واحللد ثبتللی لاهیجللان تصرفللات مالکانلله و بلامعللارض متقاضللی مهللدی 
میرزایللی کچلللام فرزنللد کریللم بلله شللماره شناسللنامه 13 کللد ملللی 2722433737 
صللادره-- نسللبت بلله ششللدانگ یکقطعلله زمیللن مزروعللی (شللالیزار) بلله مسللاحت 
4075/62 متللر مربللع بلله شللماره پلللاک فرعللی 743 مفللروزی و مجللزی شللده از پلللاک 
146 فرعللی از اصلللی 146 واقللع در قریلله کچلللام لاهیجللان بخللش 14 گیلللان بلله 
نشللانی: لاهیجللان- قریلله کچلللام لاهیجللان از مللورد تقاضللای ثبللت صللادق صفللاری و 
غیللره محللرز گردیللده اسللت، لللذا بلله منظللور اطلللاع عمللوم در دو نوبللت بلله فاصللله 15 
روز آگهللی مللی شللود و در صورتللی کلله اشللخاصی نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت 
متقاضیللان اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله 
مللدت 2 مللاه اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید ظللرف مللدت 
یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض دادخواسللت خللود را بلله مرجللع قضایللی تقدیللم نماینللد، 
بدیهللی اسللت در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول گواهللی اقاملله دعللوی 

طبللق مقللررات سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد . 1262/1/ م الللف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2100441

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان

برابللر رای بشللماره 140460318005008750 مورخلله 1404/04/16 هیللات موضللوع 
قانللون تعییللن تکلیللف وضعیللت ثبتللی اراضللی و سللاختمان هللای فاقللد سللند رسللمی 
مسللتقر در واحللد ثبتللی لاهیجللان تصرفللات مالکانلله و بلامعللارض متقاضللی ریحانلله 
حبیبللی فرزنللد بیللژن بلله شللماره شناسللنامه 0018863159 کللد ملللی 0018863159 
صللادره --- نسللبت بلله ششللدانگ یکقطعلله زمیللن مزروعللی (شللالیزار) بلله مسللاحت 
2706/7 متللر مربللع بلله شللماره پلللاک فرعللی 2137 مفللروزی و مجللزی شللده از پلللاک 
63 فرعللی از اصلللی 63 واقللع در قریلله لفمجللان لاهیجللان بخللش 14 گیلللان بلله نشللانی 
لاهیجللان- لفمجللان از مللورد تقاضللای حجللت تحویلللداری و غللره و زارعیللن صاحللب 
نسللق محللرز گردیللده اسللت، لللذا بلله منظللور اطلللاع عمللوم در دو نوبللت بلله فاصللله 15 
روز آگهللی مللی شللود و در صورتللی کلله اشللخاصی نسللبت بلله صللدور سللند مالکیللت 
متقاضیللان اعتراضللی داشللته باشللند مللی تواننللد از تاریللخ انتشللار اولیللن آگهللی بلله 
مللدت 2 مللاه اعتللراض خللود را بلله ایللن اداره تسلللیم و پللس از اخللذ رسللید ظللرف مللدت 
یللک مللاه از تسلللیم اعتللراض دادخواسللت خللود را بلله مرجللع قضایللی تقدیللم نماینللد، 
بدیهللی اسللت در صللورت انقضللای مللدت مذکللور و عللدم وصللول گواهللی اقاملله دعللوی 

طبللق مقللررات سللند مالکیللت صللادر خواهللد شللد . 1256/1/ م الللف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19

شهریار سلیمی بازنشین- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

شناسه آگهی: 2098677

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای 140460309003005699 مورخ 1404/09/04 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1403114409003000288 کلاسه  آبیک،  ثبتی  واحد  در  مستقر 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ثریا کریمی فرزند ریحان اله 
به شماره شناسنامه 1238 و کد ملی 5089330646 صادره از آبیک 
از  مربع  متر  به مساحت 13769  یکقطعه زمین مزروعی  در ششدانگ 
پلاک 20 اصلی بخش 14 حوزه ثبت آبیک قریه مدآباد می باشد. احراز 
مالک  از  ملک  انتقال  و  تقاضا  مورد  ملک  به  نسبت  متقاضی  مالکیت 
رسمی نصرت اله اکبر فرزند به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به 
اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به 
اداره ثبت ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می 

نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19
 علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2099354

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات   1404/08/26 مورخ   140460309003005564 رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک، کلاسه 140311440900300882 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا چگینی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 176 و کد ملی 4899013231 صادره از آبیک در 
 7 از پلاک  مربع  متر  به مساحت 881  باغ محصور  یکقطعه  ششدانگ 
اصلی بخش 16 حوزه ثبت آبیک می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای منوچهر باقری 
فرزند محمد علی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به 
تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره ثبت 
تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت 
ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/04   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/19
 علی مافی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2099517

 ماجرای صدور گواهینامه موتورسیکلت 
برای زنان در ایران، بیش از آن که یک 

موضوع فنی یا حقوقی باشد، نمادی است از 
تقابل میان واقعیت‌های اجتماعی و پروژه‌ی 
ایدئولوژیک قدرت. پیامک‌های وعده‌مدار 

از سوی دولت، فتاوای متشکل علیه 
موتورسواری زنان، و مقاومت‌های صریح 

مجلس نشان می‌دهند که ساختارهای 
رسمی هنوز در مواجهه با مطالبات مدنی و 

بسیاری از محدودیت‌هایی که تاکنون حقوق زنان ناتوان‌اند
صدور گواهینامه را برای زنان دشوار 

کرده، نه بر اساس قانون یا ایمنی، بلکه بر 
پایه برداشت‌های محافظه‌کارانه از دین 
شکل گرفته است. در مرکز این بحران، 

مجلس شورای اسلامی قرار دارد: نهادی 
که می‌تواند خلأ قانونی را برطرف کند، 

ماده‌واحده‌ای را برای صدور گواهینامه 
به‌صراحت ایجاد کند، تاکنون چیزی جز 

مقاومت صریح و مشخص نشان نداده است


